Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 21/01/2025 - 13:57 926/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 185/2025

São Roque, 21 de janeiro de 2025.

Ilustríssima Senhora Diretora Geral,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a Vossa
Senhoria que verifique os serviços prestados pela empresa Marcio Scoqui
referente à execução não satisfatória dos serviços, referente ao contrato
administrativo nº 14, de 17/07/2023, para execução de serviços de jardinagem e
paisagismo nas dependências da Câmara.

Ao percorrer as dependências da Câmara, registrei
algumas fotos da jardinagem e gostaria de obter algumas informações:

1. Por que as folhas das plantas estão secas,
conforme imagens?

2. Em que data será realizada a adubação?
3. E quais as datas das adubações anteriores?
4. O que será feito com as plantas caídas nos

vasos dos ambientes internos?
5. Quantas vezes na semana são retirados os

galhos caídos das paineiras no jardim?

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição
para maiores esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
PAULA PIGNONATO
Diretora Geral da Câmara Municipal da Estância de São Roque

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 21/01/2025 - 13:57 926/2025

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 21/01/2025 - 13:57 926/2025

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H0BKSR79ADZXPT22
		2025-05-22T10:11:41-0300

		2025-05-22T10:11:41-0300

		2025-05-22T10:11:41-0300